
Air ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01UT-000007

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Adresa sídla: Na Pankráci 56, 140 00 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 10006-15937031/0710 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: SPĚL, a.s.
Adresa: Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V
IČO: 00473057
DIČ: CZ00473057
......................................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: ŘSD ČR, Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Kontaktní osoba Objednatele: .................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. 
Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Stránka 1 z 4



Objednáváme u Vás:

Objednáváme u vás sběr dat z automatických sčítačů dopravy, kontrolu jejich 
validity a další činnosti dle specifikace uvedené v příloze č. 1 Objednávky a v 
následujícím rozsahu.

Jednotka Počet

Cena v Kč 
bez DPH 
za počet 
jednotek

Celková cena 
v Kč bez 

DPH

Stažení, kontrola validity, 
archivace a export dat 
(duben, květen, červen 
2020)

KPL 3 22 500 67 500

Kontrola provozu 
stanovišť, diagnostika a 
odstraňování poruch 
(červen 2020)

KPL 1 18 500 18 500

Celková cena v Kč bez DPH 86 000

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 20. 07. 2020.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 86 000,- / 104 060,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Lokality ASD

Za Objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

p O T  V Q 2 .U  J  J Ě i c c E P T k  C.
)

O Q j s i y ^ A  v k - ' j

SPĚL, M .
dvorská 1402,280 01 Koliň V 

IČ: 00473057 A
D!ěth&&j0473<>57 ©



Příloha č. 1

Specifikace služeb

Stažení, kontrola validity, archivace a export dat 
Popis prací:

• Jedná se o sběr dat z jednotlivých sčítacích stanovišť, jejich uložení na úložiště 
dodavatele služby a kontrolu jejich validity. Stanoviště lze považovat za funkční 
pouze v případě, že všechna zařízení jsou v pořádku a z detektorů jsou vyčítána 
validní data v požadovaném formátu (dle konfigurace příslušného stanoviště) a v 
reálných hodnotách. V případě stanovišť integrovaných v systému DIS-SOS není 
stahování dat požadováno, data z těchto lokalit budou zhotoviteli pro provádění jejich 
validace zpřístupněna.

• Součástí této služby je archivace naměřených dat, poskytování přehledů a export dat. 
Naměřená data budou min. po dobu platnosti smlouvy archivována a zpřístupněna na 
centrálním úložišti u dodavatele služby (včetně původních formátů, binárních 
souborů). K uloženým datům bude umožněn on-line přístup (např. prostřednictvím 
webového rozhraní nebo FTP serveru). Všechna data budou lx  měsíčně (nejpozději do 
20. dne následujícího měsíce) předána ŘSD prostřednictvím FTP serveru a to v 
definovaném XML formátu. Součástí exportu dat budou i měsíční přehledy výpadků 
dat trvajících déle než 25. hodin.

Kontrola provozu stanovišť, diagnostika a odstraňování poruch 
Popis prací:

• Jedná se o monitoring stavu zařízení na stanovišti ASD, kontrolu a zajištění* napájení, 
kontrolu komunikace a nastavení detektoru.

o kontrola provozu a nastavení detektorů jednotlivých sčítacích lokalit lx  denně 
o kontrola kapacity trakčních akumulátorů a jejich výměna tak, aby nedošlo k 

výpadku měření, nebo ztrátě naměřených dat 
o evidence všech poruch a výpadků trvajících déle než 25 hodin do měsíčních 

přehledů
*  platí pro lokality napájené pouze pomocí akumulátorů

•  V případě výskytu poruchy na zařízení znemožňující funkční provoz sčítacího 
stanoviště nebo vyčítání validních dat, je povinností dodavatele služby provést servisní 
zásah. Ten spočívá v diagnostice příčiny poruchy nebo výpadku dat. Součástí této 
služby je i odstranění závady v případě, že náklady za opravený/vyměněný materiál 
nepřesáhnou 2000,- Kč včetně DPH (tato cena nezahrnuje náklady na dopravu a 
práci).

Stránka 3 z 4



Příloha č. 2

Lokality ASD

Lokality ASD jako samostatná příloha

Stránka 4 z 4

Datum: 04.06.2020 09:29:29 +02:00


